ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ от 18 июня 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В целях подготовки проекта решения Совета Южского
муниципального района «О внесении изменений в решение Совета
Южского муниципального района от 20.12.2013 № 123 «О бюджете
Южского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015
и 2016 годов», П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "0372026 Создание благоприятных условий нахождения

граждан в учреждениях культуры в рамках подпрограммы "Укрепление
материально-технической базы учреждений культуры Южского
муниципального района" муниципальной программы Южского
муниципального района "Развитие культуры Южского муниципального
района"
дополнить строкой следующего содержания: "0372087 Укрепление
материально-технической базы учреждений культуры, ремонт детских
студий Народного Дома г.Южи в рамках подпрограммы "Укрепление
материально-технической базы учреждений культуры Южского
муниципального района" муниципальной программы Южского
муниципального района "Развитие культуры Южского муниципального
района"

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Исполняющий обязанности,
начальника Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района Н.Г. Тарасова